I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0005085 DEL 15/11/2024

I,

~quto Comprg,
4ot Ny,
oY o

£)

ﬁ. ﬂ'; s
- /%Z//Miﬂom At i3totiivone o del micrite

Istituto Comprensivo Statale di Ponte

con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale
AMBITO BN05

Ponte, 15/11/2024

e Al personale Docente e A.T.A. dell’l. C. Ponte
— sito web

e Aisigg. Genitori degli alunni dell’I. C. Ponte
— sito web

e, p.c. - AiSindaci dei Comuni di Ponte, Paupisi e Torrecuso
— a s PEC
- AID.S.GA.

o Atti
e Sito web www.icpontebn.edu.it

Oggetto: Decreto di nomina dei seggi elettorali per le elezioni del Consiglio di Istituto triennio 2024-

2027.

VISTO
VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO
VISTA

PRESO ATTO

CONSIDERATO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il D.P.R. 31/05/1974 n. 416

il Decreto legislativo n. 297/94;

I'O.M. n. 215 del 15/07/1991 e ss. mm. ed ii.;

la nota MIM prot.n. 38475 del 19/09/2024;

la nota dell’U.S.R. Campania del 09/10/2024;

il proprio decreto, prot.n. 4386 del 09/10/2024, di indizione delle elezioni;

la propria comunicazione, prot.n. 4631 del 21/10/2024, alla Commissione elettorale,
dei nominativi degli elettori e delle sedi dei seggi elettorali;

delle operazioni della Commissione elettorale e della designazione dei componenti
dei seggi elettorali contenuta nel verbale della riunione del 14/11/2024;

che il numero di elettori del seggio n° 1 € maggiore rispetto a quello dei seggin®2 e
n° 3;

DECRETA

> La costituzione di n° 3 seggi elettorali per le elezioni del Consiglio di Istituto per il triennio 2024-
2027 dell’Istituto Comprensivo Statale di Ponte, con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e

Torrecuso.

> Lanomina dei componenti dei seggi elettorali, come da designazione della Commissione elettorale
di Istituto, di seguito indicati:

Sede: edificio Scuola Secondaria di I grado di Ponte, in Via Canniti
Elettori:
(Ponte/Paupisi/Torrecuso) e Genitori degli alunni della Scuola dell’Infanzia, Primaria e
Secondaria di I grado di Ponte

Seggio elettorale n. 1

personale Docente e A.T.A. di tutti 1 plessi scolastici dell’Istituto

Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN) Tel. 0824/874132 Fax 0824/875292
C.F. 92029060628 C.M. BNIC84900V PEO: bnic84900v@istruzione.it PEC: bnic84900v(@pec.istruzione.it Sito web: www.icpontebn.edu.it



mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.edu.it/
http://www.icpontebn.edu.it/
I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0005085 DEL 15/11/2024


£)

ﬁ. ﬂ'; s
- /%Z//Miﬂom At i3totiivone o del micrite

quto CDMnra,,% . . . *

A P Istituto Comprensivo Statale di Ponte L
2 D con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale

AMBITO BNO05

Componenti del seggio: lannella Lina (docente), Zotti Antonella (genitore), Massaro
Vittorio (A.T.A.)

Seggio elettorale n. 2
Sede: edificio scolastico di Paupisi, in Via Vignali
Elettori: Genitori degli alunni della Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado
di Paupisi
Componenti del seggio: Colangelo Luigi (genitore), Coletta Gianni (genitore) e Sauchella
Giannino (genitore)

Seggio elettorale n. 3
Sede: edificio scolastico di Torrecuso, in Via F. Tedesco
Elettori: Genitori degli alunni della Scuola dell’Infanzia (capoluogo e Collepiano),
Primaria e Secondaria di I grado di Torrecuso
Componenti del seggio: Marro Antonietta (genitore), Pagnone Marina (genitore) e Ocone
Maria (genitore)

Ai sensi dell’art. 38, c. 6, O.M. n. 215 del 15/07/1991 e ss. mm. ed ii., 1 seggi elettorali sono immediatamente
insediati per le operazioni preliminari.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Marléne Viscariello

Firma autografa sostituita a mezzo stampa - ex art. 3, c. 2, D.1gs. 39/93

Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN) Tel. 0824/874132 Fax 0824/875292
C.F. 92029060628 C.M. BNIC84900V PEO: bnic84900v@istruzione.it PEC: bnic84900v(@pec.istruzione.it Sito web: www.icpontebn.edu.it



mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.edu.it/

